

Platypus Link PVT LTD.

721, Galle Road, Ratmalana, Sri Lanka
Telephone: +94 11 4330 165
Company Registration No.: PV120818

Purchase Order

Purchase Order No.:

PPL__0323

Supplier: YKK LANKA PVT LTD
SUITE 385, LAND MARK ROAD COLOMBO 03

Quotation #	P1012468ZIPS
Created Date	2025-08-12
Delivery Date	2025-08-31
Delivery Terms	DDU

Credit Term	ADVANCE PAYMENT
Created By	Krishadi Perera
Attn.	DULANGA/ MANORI
Style/Purpose	UNIFORM KURTZ AND HH BALANCE

Deliver To: Platypus Link PVT LTD., 720, Galle Road, Ratmalana

Invoice To: Platypus Link (PVT) Ltd., 720, Galle Road, Ratmalana

Item Description	UOM	Unit Price	Qty	Ccy	Amount
8055126:CIFC-56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI P TB REVERSE(#5C/E REVERSE ZIPPER) H/H 24CM YKK560	PCS	0.290	20.000	USD	5.810
8055126:CIFC-56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI P TB REVERSE(#5C/E REVERSE ZIPPER) H/H 26CM YKK560	PCS	0.293	25.000	USD	7.330
8077713 VSOR-56 DA86 EJ PB14 GREEN F KENSIN N ANTI NEWK0B4(#5VISLON O/E NORMAL ZIPPER) 58CM YKK367	PCS	0.516	85.000	USD	43.860
8077713VSOR-56 DA86 EJ PB14 GREEN F KENSIN N ANTI NEWKOB4(#5VISLON O/E NORMAL ZIPPER) 62CM YKK367	PCS	0.537	40.000	USD	21.480
8055072:CFC-36 DA EJ PB12 GREEN-F KENSIN N-ANTI P-TB (#3 COIL ZIPPER NORMAL C/E) 14.5CM YKK367 KHAKI	PCS	0.108	240.000	USD	25.920
8077713VSOR-56 DA86 EJ PB14 GREEN F KENSIN N ANTI NEWKOB4(#5VISLON O/E NORMAL ZIPPER) 62CM YKK367	PCS	0.537	20.000	USD	10.740

Platypus Link PVT LTD.

721, Galle Road, Ratmalana, Sri Lanka
Telephone: +94 11 4330 165
Company Registration No.: PV120818

Purchase Order

Purchase Order No.:

PPL__0323

8055072:CFC-36 DA EJ PB12 GREEN-F KENSIN N-ANTI P-TB (#3 COIL ZIPPER NORMAL C/E) 14.5CM YKK096 RG	PCS	0.108	35.000	USD	3.780
8077713 VSOR-56 DA86 EJ PB14 GREEN -F KENSIN N-ANTI NEWKOB4 (#5 VISLON ZIPPER R/I O/E) 58CM YKK573 TAN	PCS	0.516	15.000	USD	7.740
8077713 VSOR-56 DA86 EJ PB14 GREEN -F KENSIN N-ANTI NEWKOB4 (#5 VISLON ZIPPER R/I O/E) 62CM YKK573 TAN	PCS	0.537	35.000	USD	18.800
8055072:CFC-36 DA EJ PB12 GREEN-F KENSIN N-ANTI P-TB (#3 COIL ZIPPER NORMAL C/E) 14.5CM YKK573 TAN	PCS	0.108	85.000	USD	9.180

Sub Total	USD 154.64
Discount	USD 0.000
Taxes	USD 0.000
Grand Total	USD 154.640

Remarks:

Approved By: Thushara

Approved Date: 2025-08-13